POLIZA DE DIARIO

[ FECHA || _11/08/2022 | POLIZANUM. | 20 |
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUBGTA | NOWBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0020005 AGUAYO CASTILLO 1,500.00 1,500.00 0.00
CARLOS
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,500.00 0.00 1,500.00
SUMAS IGUALES 1,500.00 1,500.00
M
Concepto :

*EONDO REVOLVENTE 2022* PAGO DE VIATICOS A SANTA CATARINA, S.L.P. EL 12'Y 13/08/22, PARA ASISTIR
A EVENTOS EN COMEMORACION DEL 09/08/22, "DIA INTERNACIONALDE LOS PUEBLOS INDIGENAS", EN LA

COMUNIDAD DE SANTA MARIAACAPULCO.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO
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SJ@

CAC




Reporte de Transferencias SPEI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
IVA

F—4a Aplicacion
Nuinero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comisidn

Capturé

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizaciéon 3:
AExcepcién 1:

t..na AutExcepcion 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

11/08/2022 14:45

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

1828

CARLOS AGUAYO CASTILLO
012700004480670742
AUCC701122EQ2

BBVA MEXICO

$1,500.00

$0.00

11/08/2022

290822

VIATICOS STA MARIA ACAPULCO 12 Y 13 AGO
8846APR1202208111844073302
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

CARLOS AGUAYQO CASTILLO
11/08/2022 14:44:27 p. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
11/08/2022 14:45:22 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos a partir
de su aplicacién, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de aplicacion de la
operacion el resuitado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacién realizada a través de los equipos de compute que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucién, segin
corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de

la fecha sefalada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi, S.L.P., 10 de agosto de 2022
Oficio DSC/188/2022
Asunto: Solicitud de viaticos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO )
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre de Carlos
Aguayo Castillo, quien fue comisionado los dias 12 y 13 de agosto del afio en curso a los municipios
de Santa Catarina y Tampacén, San Luis Potosi, para asistir a los eventos en conmemoracion del 9 de
agosto “Dia Internacional de los Pueblos Indigenas”, en la comunidad de Santa Maria Acapulco, asi

como a los eventos culturales de la Feria Patronal “La Asuncion de Maria” de Tampacan.

El traslado se realizard en vehiculo oficial y los gastos originados por la comision se aplicaran en el

programa de Gasto Corriente, Otros Ingresos.

Sin otro particular, le reitero mis mayores consideracionés

e
MTRA. MARTHA LK % "TH TORRES MENDEZ
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n Luis Potosi, S.L.P.  Tel. 444 812 9014, 444 812 5550, sip.gob.mx/secult
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CONTPAQ i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI ‘Hoja: 1
‘ Impreso de pdlizas del 30/Ago/2022 al 30/Ago/2022 Fecha: 07/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Cadigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Péliza de Diario nimero 101 correspondiente al 30/Ago/2022
COMP. PD-29 T.E.290822 DEL 11/08/22 POR VIATICOS A SANTA CATARINA, RIOVERDE, S.L.P. EL 12 Y 03/08/22

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 4,581.02
COMP. PD-29 T.E.290822 D..
5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-101 3,356.00
COMP. PD-29 T.E.290822 D..
5-1-13-01-3752 GASTOS DE TRASLADOS E.. PD-101 1,225.02
COMP. PD-29 T.E.290822 D..
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 4,581.02
COMP. PD-29 T.E.290822 D.. ‘
1-1-50-02-0005 AGUAYO CASTILLO CARLOS PD-101 4,581.02

COMP. PD-29 T.E.290822 D..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
COMP. PD-29 T.E.290822 DEL 11/08/22 POR(VIATICOS A SANTA CATARINA, RIOVERD.. 4,581.02 4,581.02
Elabeté Reviso Autorizé Origen Péliza
CONTPAQ i
g4 Diario # 101
30/Ago/2022




29 - 10/

CULTURA

wECRETARIA DE CULTY 2

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOS!
PLIEGO DE COMISION
GOBIERNO DEL ESTADO P g
DE SAN LUIS POTOS] FOLIO No. 49

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA ¢
NACIONAL GASTO CORRIENTE 03 26 001 232 12

DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL . CENTRO, SAN LUIS POTOSL, S.L.P. EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION CARLOS AGUAYO CASTILLO
NUMERO DE EMPLEADO 197477
PUESTO Y CATEGORIA DIRECTOR ADIMINISTRATIVO
LUGAR DE COMISION SANTA CATARINA Y RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI
FECHA DE COMISION 12 Y 13 DE AGOSTO DE 2(&2'_7
TRASLADAR A LA SECRETARIA DE CULTURA AL EVENTO DE "DIA INTERNACIONAL DE PUEBLOS

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION ||\ nicpw A ASI COMO EVENTOS DE LA FERIA LA ASUNCION DE MARIAY

* 1 TKRIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS '~~~

CUOTA DIAS HOSPEDAJE |ALIMENTACION] ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 ' $ §00.00 $ £00.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,000.00 1 . 1,000.00 1,856.00 1 § 2,866.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 1,200.00 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 2,600.00 $
TOTAL DE VIATICOS $ 1,000.00 | § 50000 | $ 1,866.00 | $ 3,366.00
R - GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFIGIALES o s
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 173.00 $ 173.00
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,062.02 $ 1,052.02
LAVADO VEHICULO $
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,226.02
GRAN TOTAL{$ 4,581.02
R ST MEDIO DE‘TRANSPORTE'PARAREAI:IZAR-CO’MISIQN-EN;;' G U SR
4. VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: 3. AUTOBUS: 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4, AVION : . 6, FERROVIARIO ___

COROLA GRIS MOD. 2021 VCC-461B
RECIBI LA CANTIDAD DE $  4,581.02 (CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTAXL

POR CONCEPTODE 2  DIAS DE (ALIMENTACION Y TRANSPORTE) 1
AUTORIZA . 18l
MTRA. MARTA ELIZABETH TORRES MENDEZ ¢.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
COMISIONADO

DIR. ADMINISTRATIVO
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y

DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022 ASI COMO LA NORMATIVIEAD SEGUN CIRCULAR SFICGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO
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SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
Oficio DSC/189/2022
San Luis Potosi, S.L.P., a 10 de agosto 2022

C.P. CARLOS AGUAYC CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.

Por medio del presente me permito hacer de su conocimiento que ha sido comisionado los
dias 12 y 13 de agosto del afio en curso, a los municipios de Santa Catarina y Rioverde, San
Luis Potosi, para asistir a los eventos en conmemoracién del 9 de agosto “Dia Internacional
de los Pueblos Indigenas”, en la comunidad de Santa Maria Acapulco, Santa Catarina y en

el municipio de Rioverde.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENT

MTRA. MARTHA ELIZABEYH TORRES MENDEZ

TITULAR DE LA SECRETARIA DE CULTURA
2022 “Afio de las y los migfantes de San Luis Potost”

C.c. Archivo
L' JMTRJB/I'lcca*

Jaldl’n Guorrero No 8, Centro Histdrico, 7BO00, San Luls potos!, S.L.P.  Tel. 444 8]2_.94014, 444 2555 slp




2 CULTURA
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%’*ﬁ% SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi, S.L.P., 10 de agosto de 2022
Oficio DSC/188/2022

Asunto: Solicitud de viaticos

C.P..CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre de Carlos
Aguayo Castillo, quien fue corrisionado los dias 12 y 13 de agosto del afio en curso a los municipios
de Santa Catarina y Rioverde, San Luis Potosi, para asistir a los eventos en conmemoracion del 9 de

agosto “Dia Internacional de los Pueblos Indigenas”, en la comunidad de Santa Maria Acapulco y en el

municipio de Rioverde.

El traslado se realizard en vehiculo oficial y los gastos originados por la comision se aplicaran en el

programa de Gasto Corriente, Ctros Ingresos.

Sin otro particular, le reitero mis mayores consideraciones

ATENTAMENTE

MTRA. MARTHA ELI /
TITULAR DE LA SEC ARIA DE CULTURA
2022 “Afio de las y los migyantes de San Luis Potost”

C.c. Archivo .
L' IMTRIB/'lcca

Jardfn Guerrero No. 6, Centro Historico, AB000, San Luis Potos!, S.L.P Tel, 444 812 9014, 444 812 5550.
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Grupo Hotelero Marfa Dolores De

Rioverde ' S.A.de C.V. FECHA: 13/8/2022
% GHVI8g08129A7 . OeAT39
HO Carretera San Luis Rioverde Kilometro Tipode | Ingreso
127.5 No. . | . Comprobante:

B & DOLORES Col.Centro 79610 ’ 601~ Generalde 1
ok Rioverde ,San Luis Potos{ i Régimen Fiscal: Ley Personas .

Morales

.. 00001000000506586820

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI COL. CENTRO, C.P. 78000
RFC: GES850101L4A CIUDAD: San Luls Potosl, San Luls Potosf, México 2
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general DOMICILIO: MADERO No. 100 E

FORMA DE PAGO:
28 - Tarjeta de débito
CONDICION DEPAGO:

002 -IVA -

| G

! serviclo | w
" DEPARTAMENTO

BECONTROL. . o i b
PRESUPUESTAL

A% CULTURA
o

n§ Skr

Folio fiscal:  27C40701-EA8A-4641-977C-704D3FD62237
Certificado del SAT:  00®01000000505142236
fechay hora de Certlficaclén: _Agasto 13 2022 - 06:47:43
zste documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello digital el GFDI 4
dvrsxdcsoXs 0POZNOLYJQLTGACuCpz12i0rvkFWzbGp31RyZ0h64 5dKkhyl
hCg3az3g)j SDZt+42thBvTH3eaC/HoQZgeXBBa3+ngQfaGfsngWBwD/
DCESCMyGXnel £57T/ 1MY 0kb1 £7LUZhqYpm+X1QGX8WzgI 3knNwOIbgPXSVay
EjGAExKWchQOTxJODxPsa+6yMrwGDWxL4 4qSrXoIWKoW10Fp4PUCNIXTK
dULIEL7L9vG/ncTyY+uVbLT1xU/UF37 3iY3iKwSiFS41245k2kqossLGgnE

dWDVKPQYjvil owL 91 tpNAGgBivhNQrw00OPTMdL 1oNOaNDWIVWISxA==
Sello del SA™
30r1hi6IxWT4rDWtquB/uHLFychdSWGqCSGFrOrb "t

WGLYUOPTB8] FIMVm] OVrYYDewnfdhD2amWibd+

RUlc9us8h72hlAYMT 3pik6Sm60] 9tw6cPlbqunKaszGYFY7qledKLE‘MsGIVit/NLaastduZ7quK
OJQVgiSZKGJHAWNXpRnxxPVXaskID+ftleZBSPtdikZ7E16MquuhA1UhgbdHHUoanBmK/VCHKFon
B4zCm6PUI £+2TEQo5yf00sWPML] 02rqmiBqHu+N+xxalkEMRNTIpTGBuI 7] 5J/J91/KQCNHO6uSP4xnW
U1U8BU+0bizIMVALO/HMuw==

Cadena origmal
111.1127C40701~-EA8A-464 1-977C-704D3FD6223712022-08-13T06:47:43 |MAS0810247C0ldvrs

x4cs0X/0PCZNOLY JQLTGACucpzl210rvkKEW zbGp31RyZ0h645dKhY1hCg3az3g]) £5D; +42hYwBvTH3e
aC/HoQdemsa3+ngQfaGfswg6WBwD/DCESCMyGXansT/lMYOkblf’?LUthYpm {1QOK8WzgI3knNw
OIbgPXBVaijGAExKWcE‘zQOTxJODxPsa+6yMrwGDWxL44quXoIWKoW1OE‘p4 pUCHI x+KAULEL7LIVQVN
c? yY+quL‘I:LxU/U F3731Y3iKwSiFsd lZi5kaqossLngEdWDvKPquvlowL9it o NQrwQOPT
MdlloNOaNENIVWISxA==I00001000000505142236| |

ch f&‘fa ,,Lfagc,,\‘v‘f& uh.'\‘ckuuu\‘]qc, N
Congiche cooea el Coun Locadd ()(Q‘-\ V6D ad
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GHM8808129A7

27C40701-EABA-4641-
977C-704D3FD62237

Total del CFDI

$1,250.00

Nombre o razén social del emisor

Grupo Hotelero Marfa Dolores De

Rioverd

e,S.A deCV.

Fecha de expedicion

2022-C8-13706:47:39

Ingreso

bbme lhanrifinanfdi fartiraalastranica sat anh.mx

Efecto del comprobante

& Santander

VENTAR
GPO MOT HARIA DOLORES
CARR SN LUIS RIOVERDE KH 127 §
RIOVERDE SLP
970772
. CAIA 7
¢ COPIR CLIENTE >>
NUMERQ DE TARJETA
********ﬁ***3146

DEBIT0,/BANCOMERVISA===m~~ i

APROBADA

AUT: 700560

LOTE 000065

AlD  AG0O8000031010

ARQC xx%xx%xxxxxxxxB718

TC XXNXXAXXXXX%3915

IMPORTE $ 1,250.00

FECHA 12R6022 HORA 12:14:38
PROGARSU4
1WL225 €

RFC del
receptor
GES850101L4A
Fecha
certificacion
SAT

2022-08-
13T06:47:43

Estado CFDI

Vigente

OPER: 000733,
REF 000737
VISA DERITO =

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




Facturacién CF0133

: {87137
~CLAUDIA EMILIA RUIZ CASTILLO . s o 13/&;:022
HUCCT61029GK3 FECHA: 13:10:41
MADERQ No. 904 . s
; Gol.RI0 VERDE CENTRO 79610 Tipode | | reso
Comprobante: g
Z Rioverde, $an tuls Potasf pr 4 6211 "
" . - Incorporacion
Régimen Flscal: Flscal
CERTIFICADO:
00001000000510145110

" COL. CENTRO, C.P. 78000
CIUDAD: , SAN LUIS POTOS!, MEXICO
DOMICILIO: MADERO No. 100

Dovenre . o
| NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN _UlS POTOS!
! RFC: GES850101L4A

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general,

FORMA DE PAGO:
01 - Efectivo
CONDICION DE PAGG: ... ! v
MXN - Peso Mexicano
Clave Clave S VALOR )
CANTIDAD JUNIDAD Unidad . Prodicto/Sarviclo CONCEPTO/DESCRIPCION: UNITARIO DESCUENTOS IMPUESTOS IMPORTE
: SAT . ’ o I .
1.00 SERVICIO E48 - €0101500 - CONSUMO DE ALIMENTOS 12 431,03 0.00 002-IVA- 431,03
¢ Unidad de Establecimlentos agosto 2022 68,97
servicio para comer y beber
SUB-TOTAL: 431.03
IWVA: 68.97
TOTAL: 500.00

CEDI RELACIONADD * - SR

'CFOI RELACIONADO:

TIRO DE RELACION:

Jmporte con letra: QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Folio fiscal:  £1736497-4328-456C-9307-50F46DDA3890
Certificado del SAT: _(0001000000505142236
Fecha y hora de Certificaclon: _£gosto 13 2022 - 13:10:58
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

\ary

z5522wcCOeh0QmIpiceGS

Sclb dizrital Jel CTDI e T T e A
WnBvZEw0J4IstBId1Wm2dOPJc91ltKSbechtPHEnWTpKXFDfDTydb+hOTFKzz6
AO"lHt+APu33unKqOIBQth2tJlBquDSQeUOsoGBgBjHlP5XhN8leXc/dPYPOlHZbWaFStR1L6TngxtDRZ
wD:6Y4rb7'1‘2lBdDBkZZsVOf'iRiviADhSNtQ')RMOleK/ZLJ++Nm+d2XreldMJeIQ+gZ7spJ’I‘1WXcu21c3mr28Y
WMAOP/mvfdMdDx1262z f1WEhCOmBfztsG8a /1iCGSutbVedobglY81F 4LX21ERKXDLI80UaHPKPSpmW3smuA==

Selly ded SAT
DoR6sIOA+£t131XAWIPPSKXH
ybry07q4jU80qu86ukBles
aacBTdeSTOUnichSKCrrmsZMV+NHLndFZRthAJp8a9qDVs
Am;2KBpnaBan+sgc+8vawszUSSr3koVsBGNiIc8XfOHdGB
+WEANLWZE+mKRFTwB0S jnw==
“Cacenaoriginal S
11-.1181736497-4328-456C-
2E\a0J4Iswf3IlemZdOPJcBlltKSbechtPHEnWTp
GST.OVlHt+I\Pus3unqulBQth2tJlBquDSQeUOso6Bg8jHlPS
ngxtDRZwDX6Y4rb7T21BdDEkzst0f7RiviADhSNtQ'IRMOleK
lw:cu2lc3mrzEYwMAOP/mvfdeDx12GZfIWEhCQmeztsGBaj/iCGSut
180UaHPKP5me35muA=-I00001000000505142236| i

CI/yeMRxNEXTwYijwerHQuSOsyGOHkha6dedozN0w0x/fFmRa7USSZ
UliByJzltyaTLv+qgyX 6GUd9xmcI] k7ONLBhXB2zC4R1 £S0fZjXPdz68h
XuQR1WhR/TJoXD126u0svrLX08nWHIs
5scPRqLJI ZxxXYEGLLAMu8X73M7dXVhj

93D7~50F46DDA3890] 2022~08-13T13:10:59[MAS0810247C0 |WnBv
KXE‘DfDTydb+hOTFKzzSstZchCOehOQmSpice
XhW8v1VXc/dPYPOLHZbWaFStRILET
/2LJ++Nm+d2XreldMJe1Q+gZTspJT
bVedo6qlY81FG4LX21EHKXDL

B -,
%CULTURA DERARTAMENTO

DE CONTRY:
% Sl b "T%Ygsl-'AL




"16/8/22, 09:37

;HACIENDA | 88sar

VEMTICACION G8 LUINPIUUAI DY FIDVAIDD WIgiRaGIos put tinwsirs

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RUCC761029GK3

Folio fiscal

81736497-4328-456C-93D7-
50F46DDA3830

Total del CFDI

$500.00

htfnst//verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

CLAUDIA EMILIA RUIZ
CASTILLO

Fecha de expedicion

2022-08-13T713:10:41

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor
GES850101L4A

Fecha

certificacién SAT

2022-08-
13T713:10:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



REMOT SA DE CV
SEBY7LZ217KRA

PERMISO CRE: PL/2957/EXP/E8/2015
FOLIO: 003
EMISION/EXPEDICION: 2022~-08-137110:46:08
EXPEDIDO EN: 79810
€01 - Geneval de Ley Farsonas Morales

CLIENTE
GOBIRENO DEL EXVADO DE SAN LUTS POTOSI
RFC: GRAFH0101L4A
Ugee CFE0 GO3 - Gastos en general

CANT DESCRIPCION P.U IMPORTE
25.667902 15101514 18.676927 $ 479,45
- {RL/ 2581/ BXB/14/2 )

- 015-173419%)
MAGHA
Sub Total: 5 479,45
002 ~ IVA $ 74.72
Total: 5 554,17
1734195

Ticket faoturade: © !

QUINIENT o CTNCUEMI'A Y CUATRO PREOS 17/100 M
N. ‘

MO. DE ZERTIFICADO: 0O001000000609976414
METODO DE PAGO! FUE - PFago en una socla
exhihiclon '
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débij
MONEDA: MMM T.C. ¢ 1,000000
UUID: Ofet iwifi-0ae0-47549 - 29
CRREPTE P A 1ol
CERT. SATY

SELLO DIGITAL DEL SAT:
KV g P 5 SHETE AT P NEE oL 3 Uk C
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-~ REMOT SA DECV
CARR. CD. VALLES - RIO VERDE # KM 130 +300 RIO VERDE; sL.b
¢.P. 79600

PL/2057[EXP/ES/2015
TUY,734,188

REC:  SEB-971217-KRA Permiso CRE:
Régimen General de Ley Personas Marales

veniaDe:  COMBLSTIBLE .
[TIERTER 107 ANDRES GARCIA HERNANDEZ

verdlido el 13/ago./2022 1046 m .......... FC12 86Y 2
Verdido A-GORIERNG DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
DIFMADERO No: 100, SAN LUIS POTOSI

Rend: 3]

RFC: GEGB50101-L4A  Odom.: 0 -0
Unidad:  *

FIRMA AUTORIZADA (JL[E(}I TE . f'lRI‘V_lA COND_UFT:OR .
MRGRAGID T Bomba: 4 Mang: 4 Pos: B
25.668 L, p.U, $21.590 Total $554.17

S CINCUENTA Y CUATRO PESOY 17/100 M.N.
QUINIENTOS CIN S GIA

LT A
!

ESTE TICKET SOLO SE PODRA FACTUR R
DENTRO DEL MES DE CO.NSUMO

orma de Pago:

FEstacion de servicio Parais SR8

el 487 871 6205
1 cfdi_7228@corporativoaty.col
. Factura en: gasomax.com.m

XRU Rk FCHYSCAZR g YRR =
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CADENA ORIGINAL:
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Eule cho BOLGA rapradtent solon lopress

de un CFDI

25

SN PARATSO

AR28716297
LERITNAL : 333516 382

AFILTIACTON: 970z655

10:48:13

13-08-2022
nhdanavEREFA3146 26-11

TARJETA » LXP

BAHCO EMTSOR BANCOMER
DEBITO
VISA- -

APROBNN . T27T3249
Jultin CUTENTE

THMPORTE PN 55917
TOTAL IR D24 & BERESON I Mg
Oper: 65536-0021330  REF: 990426727055
AID: AOBEO0MBO3LH10
TVR: GORGARBO0N
¥SI: E804
APH : BRVA VTSA




15/8/22, 14:05

IACIENDA | §3sAT .

Verficacion de LOMPropaniss risuaiss vignaios puil WISy

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RI;C dei émisor

SEB971 217KRA

Folio fiscal
OFEFA9D6.GAED-4754-89B5-
2D01C111E7A8

Total del CFDI

$554.17

Ltbm et smeifimnnfri fantiraalontraniera cat anh my

Nombre o razén social
del emisor

REMOT SADE CV

Fecha de expedicién

Efecto del comprobante

Ingreso

GES850101L4A
Fecha

certificacion SAT

2022-08-
13T10:50:47

Estado CFDI

Vigente

RFC del receptor Nombre 0 razon social del

receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN

LUIS POTOSI

PAC que certificé

LSO1306189R5
Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M



No. Estacién 19311
Senicio El Leoncito SAde CV

gggretera San Luis- Rio Verde Lote 2 km 251+010 no. ;ASOMAKESCONFMNZA
San Luis Potos, San Luis Potosi Factura: LIBK- 2862

Permiso CRE PLM9311/EXPIES/2016

Folio Fiscal: . 7.0.09,6[315F-942A—4537-BB.?C~CZQ.84B44OE93 - Tipo-de CFDL Ingreso
No:de serie :delcertiﬁc‘adqdel CSD:00001000000505096796 Uso CFDL - GO3 -
Lugarfecha yhorade emision:C.P78421 2022-08-15T13:55:54 ' ‘
“Regimen fiscal: 601-Generalde ey Personas Morales
REC Emisor: - SLECDO8T19V5
RFC.Receptor:. .GESB50104L4A. ... .
Cantidad ~ Clave de:producto Clavedeunidad - . Descripeion  PU. Importe
22.7850 15101514 ) - LTR Regular 18.903065 430.71

_ o . Subtotal: 430.71
Cantidad con letra: CUATZROCIENTOS’LNO\/ENTAYSRETE PESOS 85/100:M:N. AVA16%.: - 67.14

: o ' Total: - - 497.85

Observac’jones: Nota: Las observaciones son escritas por el-cliente yino-representan ' Formade pago: . 28

ninguna-obligecion para el emisor del CFDI. ‘Método de pago: PUE

Tickets:223026

Sello digital del CFDL Sello del SAT:
dZyIZweH7MuioTNmXS4WeM8DmOTquIDszEYYuIyV+x!3v9NgUt|mc2 dZyIZweH7MuioTNmXS4WeM8DmOTqOvIDszEYYuIyV+xJ3v9NgUtIch

YDxhQZAMHD/xBrm5nPRNabmd1pYF KK54NhumV 315CoOwjndiB5Ssdw YD xhQZAMHD/xBrm&nPRNabmd 1 pYFKK54NhumVBlSCoOwjnllIBSsdw
urgYstsznoCoTPuQ5\sng450uijehyzGZT E1X098CZNafrm/5Tk5Kiz urgYstsznoCoTPuQ5sng450uijehy262T £1X098CZNafrm/5 Tik6Kiz
qLw8rchID+sxX+p8Jl/rcel6hKei3082yyw9PQDjRACPEKwGYKryw/eHz qu8rchID+sxX+p8Ji/rcel6hKei3082yyw9PQDjRACPEKwGYKryw/eHz
8D1 QHDKGjBMQw?loPQu/akTchon1/rDthOQIZe/OPAQchCdmiRL 8D1QHD KGjBMQw7IoP9u/akTchon1/rDthOQ]Ze/OPAQchCdmiRL
aSw896RHkhO/xkEfPeXk5g4vQNH96WY6LbUrkaHgBYQKX/Q/J1 69tZE aSw896RHkhO/xkEfPeXk5g4vQNHe6WY6LbUrkaHgBY9KX79/J1 6OtZE

ThWeQ== ThwgQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[{1.1]70C96D1 F-942A-4537-BB7C-C7984B440E93 | 2022-08-15T13:55:55 | PPD101129EA3 | e
dZyIZweH7MquTNmXS4WeM8DmOTquIDszEYYulyV+xl3v9NgUtlmc2YthQZAMHD/xBrmsnPRN =15 Y
abmd1 pYFKK54NhumV315CoOwjn4IB5sdwurgYsj22jZnoCoTPuQSSng450uijehy262T E1X098CZ &
Nafrm/5T|k5KizqLW8rZCPID+sxX+p8Ji/rcel6hKei3082yyW9PQDjRACPEKWGYKryW/eHZ8D1QHDKGj )
BMQW?IoPgu/akTchon1/rDyDhOQIZe/OPAQchCdmiRLaSw896RHkh0/xkEfPeXk5g4vQNH96WY
6LOUrKLIHGB YRKX/9/J1 6OtZEThWEQ== | 00001 000000504204971]|

Fechay hora de certificacion:
2022-08-15713:55:55

e qug‘dgggmgto es una representacion impresa de un CFDI
ke .
s;@g%zwa-wm L

= %45 SECREVAR DESULTVAA | PRESUPUESTAL

No. de serie del cettificado del SAT:
00001000000504204971
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[RTRL RN A

Verincacion ae LOMpronaes risuaies wighaios pu

15/8/22, 14:01

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del Nombre o razén social del

SERV EL LEONCITO
CARR CD VALLES K 251 NO 10
SN LUIS POTOSI SLP

CAJA: 1 7919021
12 AGO 2022 09:37:28
R 14
DEBITO/BANCOMER/VISA------

LOTE: 003

$497.95
AUT.007188"

OPER. 078
2 C-CO-F=1=-A

IMPORTE
APROBADA

RRN : 000000000078

ARQC B FRESEEER SR AN )6054
TC L AR O Y G RES
AID 1 AO000000031010

PROIBV24MGNATU400-C

e b it ki fmnbrranlantraning cat nnh myidafanit asnx?id=70C96D1F-942A-4537-

12/08/2022 (5:36 AM, T2
Folio: 223026
Bomka: 4
Empleado: 1910 -~ JULIETA
UNIDAD DESCRIPCION .
CANTIDAD PRECIO

IMPORTE
LTS8 Regular (Ticket: 223026)

22.785 $21.85
Subtotal: )
IVA 16%;:

$5497.85
$430.71
§67.14

Total: $497.85

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 85/1
00

Tipo de Pago: INBURSA DEBITO

GRACIAS POR SU PREFERENCIA!
GENERA TU PACTURA EN
https://plataforma,yasomax . oom, mx
WhatsApp @ 444.810.0141

REFERENCIA 100819311

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor receptor receptor
SLE0008119V5 SERVICIO EL GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LEONCITO LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
70C96D1F-942A-4537-BB7C- 2022-08-15T13:55:54 2022-08- PPD101129EA3
C7984B440E93 15T13:55:55
Total del CFD! Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$497.85 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
E@‘ INBURSA " SERVICIO E' LEONCITO SA DE ov
l‘ RFG: .'LEOODB119V5
ChT oA b VALEG Srp t age s 010
A <EG SLp y . .
INBURSA 0 oL KM 251 + 010, CP imir
VENTA Ran.:he La Libertad, Los Jasso , SLP, SLP
TEL: 444.810.0141

BB7C—C7984B440E93&re=SLE00081 19V58&rr=GES850101L...

1M



Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de GV,

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: {601) General de Ley Personas
Morales Lugar de Emision
Supercarretera San Luis Potosi — Rio'verde “9433“ S e e e S T
No Exterior: KM 69+400 e o
Cerritos
San Luis Potos! Mexico Moneda
C.P.79433

- MXN

| y Hora de Certificacion

ER.F.C. GES850101L4A - e g
INombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 022-08-15T13:0925 | 2022:08-15T13:0826
IUso de CFDI: (G03) Gastos en general o ) ' o ‘

{JARDIN GUERRERO {No. Serie Certificacion del SAT  _ No. S¢ tificacion del Emisor
{No Exterior: 6 | 00001000000509846663 | 00001000000505445581 |
ISAN LUIS POTOS FormadePago  MélododePago ..
Iaznxl[ég Potos! : (01) Efectivo g Pago en una sola exhibicién ‘

(1) Ingreso | BA- 779183

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE GUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

VALOR DESCUENTO

CLAVE UNIDAD UNIDAD PRODUCTO  NO IDENTIFICACION ’ DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE

CANTIDAD

Importe de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

i
g 95111602 0127B7BE6G9YES7D43

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACION IMPUESTOS TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE

{0127B7BEG9ES7D43

s Total con felra: TNV PR A . )
' CIENTO SETENTA Y TRES PESOS MEXlCANOF 00/100 V\A..Nm, Nm..xnmmm-wm——»i«a §5 BTOT l P 14914

‘ IVA al 16.00 --> 23.86 ! DESCUENTOS: 0.00:
i RIFC proveedor de Certificacion iy ety D e T
LSO1306189R5 gg % f 2 @3’&&5 NA1?OOO/?“ 2386 i
. - o PO . E R a e e PPN e At ; TOTAL: 173.00 ]

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.0[0932c499-064d-4433-93bb-256230613fc8|2022-08-15T13:09:26|k|MIpVYDLUDRHnZCAQameOln6nXJxYRRVSH+TOVKBme4SOQWFVvUtSRxURngQqSL
i Y!SZtce+5Sh/rugsEOxbL+8J+}GwedeBI+9GsP5MahqquYOZn04erObZDROguYngaEiiPISeLU
: AOGvakaDquxKUhrqILK+gpoFYaqGPQUYGYpreBU7yE+quPMp1ZehYuaPYquQoBhp
; Z5PIQXOR4RUHY eg==]00001000000509846663||

217/dBPrvk6PKNBIGVGHQ1 UY/XVIQdeOmFEgTUX7 TWVPZojYubpg
KSstGW+vB/xw6lFEBAGfa?deSBQyKSl92RWZb62WlUY866/Y +YrimzmT5sk

| Sello digital del CFDI

kIMIpVYDLUDRHnZCAQSm3b01n6anxYRRvSH+TOVKBJbm4SOQwFVvUtSRxURngQqSLY|SZlc8+
6Sh/rugsEOxbL+8J +JGwadeB/+9GsP5Mahqwu/Y02n04rz|0b2DROguYng3EllP]90LUzI7M
BPrvk6PKNBIGVGHQ1 UYIXVleeOmFEgTUx7TWVPZo]YubpgAOGvakaDuvaKUhrqlLK+gpoF Y
aqGPQUYGYpreBU7yEqumPMp1Z6hYuaPYquQoBhpKS!WsGW+vB/waIFEBAGIa7deSBByKBlQ
ZRWZbBZWIUY866/Y+lemzmT59k25PtQX0R4RUHYeg==

1’
¥
|
i

| Selio del SAT.

R 32 oAb JRADLALIWS [/cUGYY a)FQ/KWg70pr0HzMnSwTuLT1nMJAEgmLSOqCS/ZXWEBDS

} Nall ¥ 2F2GA KefkcsbBVOQanHmay49R|cAoyCaBZVADZnF‘prFGLHO

&s 2% q5mniFKlsVTql 5L AvkR 1pFriDBsFY4q0qC1LPgRx4RCcoBIOFYK7WR

Sirvan-medt il WY OzpdivQ/ yCzhuUYqEYJOZkufl]WLuIDnaBmYOLcPEaZmCthPRxK
xuquﬁ P R IR mkvays b HKNKIFIEA==

N

KN Te T TR R




16/8/22, 09:39 Venmncacion ge LOMPropdiiies Isuaivs wiyghaiod put iisiic

JHACIENDA ' Q3saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razédn social del emisor RFC del
receptor
CIS981002NK4 Concesionaria de infraestructura de GES850101L4A

San Luis, S.A.de CV,

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha
certificacion
SAT
C9A2C49E-064D-4433- 2022-08-15T713:09:25 2022-08-
93BB-25A230E13FC8 15T713:09:26
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$173.00 Ingreso Vlgente

“gAN LUIS poTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

.} con para factura slectronica
50003225597 CAF RRIL:4A

\mm ! i

ABEO a TOTAL:
8B 173.00

Cutn adot 23nh

=

g AC 0
CLASE: HIRRR
de Peaje
idos $ar L Cant 1 Servicio
N_Rﬁeqw{ §HTBFF@F%B?D% f Usted cuenta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.
BIENVENIDOS

e e b
e e A i

PA}\A \‘ACTURAR‘»“WWW coconal com

hitna (hverifieactdi facturaelactronica.sat.aob.mx

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



EMPRENDEDORES DEL ESTE, S. DE R.L. DE C.V.

w
o
o RFC: EES130924J10
| « Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales
™ TATANACHO No. 500 Int: PB, Col. TANGAMANGA, CP: 78269, SAN LUIS POTOSI,
SLP, MEXICO
Datos del cliente Comprobante fiscal digital
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC:  GES850101L4A Factura: 1170
Direccién: Calfle: FRANCISCO |, MADERO No. 100
, Col. CENTRO, CP: 78000 Fecha y hora: 2022-08-25711:31:28
, SAN LUIS POTOS!, SAN LUIS POTOSI, MEXICO Lugar de expedicién: 78269
Uso de CFDI: (GO3)Gastos en general Forma de pago:  (98)Por definir
Método de pago y Cuenta:
(PPD)Pago en parcialidades o diferido

- Condiciones: Pedido/Orden de compra:

Cantidad Unidad Descripcion No. Parte C'a\'::lﬁ"“ P/U Importe
m a
1.00 No SERVICIO DE TRANSPORTE 7811180 E48 1,600.00 1,600.00
con auto SLP - Santa Catarina - Rio Verde - SLP por 2 dfas.
. ‘" 3
Subtotal 1,600.00
Descuento 0.00
VA 256.00
Total 1,856.00

]

st UN MIL lCHOCIENTOS CINCUENTA'Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

. rt\‘&
P R (v"':"‘vv}
BN Ooney: OF | PROC- | 308 | FUENTE | GBRA | GEYEE | w'b’ S‘?,PW) &2’)(,;
PPN I W Yo L ] 1. it PPN TS T Pr Y
) SO 25 T ICO I3R!
s reptesentacion impresa de un ol 41K Efectos fiscales al pago
’

Folio fiscal: 19D51F03-13BD-49FE-8E4C-62F530E8ECCL

Fecha y hora de certificacién: 2022-08-25712:31:28
‘ Sello digital del CFDI:
GgMVRHN2jvbs 1uZHIS/N2HVICjT+IbBoJSPSCUxXngO0a PthWGXwaa/Em8WNSme2wRO7e4UtARtlgiMtrMQWleIPquqMPFsX
VD4TDGDSFjLMSVLWKSYbHerHbtdgAqUKa‘EbSSgSPzUlAthquKEquIMvalrthfqub4JPGquzJ9CSQRaSb/1Q11COU3ukm

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000501960426

Nimero de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000510315906

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT:
1.1} 19D51F03-13BD-49FE-8E4C-62FS30E8ECC1|2022-08-25711:31:28 |TSPO80724QWE |
GgMVRHR2jvbs 1uZHIS/NZHVICjT+IbBo)5PSCUxXng00a PtKqWGXRwba/Em8WNSmeZwR07e4UtARt1giMtrMQWleIPquqMPFsX
VDATDGDSFjLM8VLWKS YbHWfeHbtdgAqUKa EbBSgSPzUIALIthJKEquIMvalrthfqudePGquzJQCSQRaSb/lQl 1COU3ukm
zmog7tBNNQR6IJMI4AIFBEWNnWHUPV3m4e/23/MELINAWS M8HMsSMbDdmYP6genilc7AclHePBWuodgq22Kz7Bxe MjRIr4ZjTriAw

Sello digital del SAT:
PT/uhBJ3h140rit8RsNbVC3 UCiUn9903HMBMKfguvrhla wblCmSGIZJ61jKlt0gg0/4GDDw60LFitKMFkF4o186w7i590TQ/2 Pt5
TrQkp7gKQ2j)IPsZum6swi/dE9S5ELUKys k+38hZE6BIEwXZKgUUS F3wkTPCDat/vkpzeoZfiRUnV1AklbpE1S|4/hb/6 D87nGVxd




26/8/22, 16:42

HACIENDA | S3sAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del

emisor
EES130924J10 EMPRENDEDORES DEL ESTE,

S.DER.L.DECV.

Folio fiscal Fecha de expedicion

19D51F03-13BD-49FE- 2022-08-25T11:31:28
8E4C-62F530E8ECCH

Total del CFDI Efecto del comprobante
$1,856.00 Ingreso

Ltbmnehimvifinmnfdi fantiraatactraniea eat anh my

RFC del

receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT
2022-08-
25T711:31:28
Estado CFDI

Vigente

Verificacion de COmProbantes FisCales WIgHates pul ieins

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

17




